
Paczków, dnia 21.10.2010 r. 
ZP.34/341/14/2010 
 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe 
utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) 
dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych 
na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 01.11.2010 r. do dnia 
30.04.2011 r. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że w prowadzonym przez Gminę 

Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piasku 

oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych położonych 

na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 01.11.2010 r. do dnia 30.04.2011 r., 

Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę – 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „MARK-BUD”, ul. Armii Krajowej 19, 48-370 Paczków. 

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

na podstawie kryterium określonego w niniejszym postępowaniu – kryterium ceny. Oferta złożona 

przez ww. Wykonawcę zawierała najniższe ceny jednostkowe wynikające z kosztorysu ofertowego tj.: 

1. samochód z pługiem – 128,40 zł, 

2. samochód ciężarowy – 74,90 zł, 

3. piaskarka – 160,50 zł, 

4. ładowarko-spycharka – 117,70 zł, 

5. wywóz 1 tony śniegu i nieczystości (w tym koszt załadowania i rozładowania) – 19,26 zł, 

6. koszt 1 tony piasku z transportem i ładowarką – 64,20 zł, 

7. koszt 1 tony 10% mieszanki z wykonaniem (sól z antyzbrylaczem wraz ze zmagazynowaniem 

na terenie utwardzonym przeznaczonym na ten cel bez obciążenia zamawiającego) – 117,70 zł, 

8. cena ręcznego odśnieżania i posypywania 100 m2 chodnika wraz z likwidacją oblodzenia – 

29,96 zł, 

 



 – 2 –

9. cena ręcznej likwidacji oblodzenia występującego na 100 m2 chodnika wraz z likwidacją 

oblodzenia – 29,96 zł. 

 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 98,41. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 98,41. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

1. USŁUGI TRANSPORTOWE TRANSPORT TOWAROWY, Roman Szczotka, Kamienica 5, 48-370 

Paczków 

 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 89,75. 

Łączna liczba otrzymanych punktów – 89,75. 

 

Ponadto informuję, że umowa na zimowe utrzymanie (zwalczanie śliskości zimowej 

przy użyciu piasku oraz odśnieżanie) dróg gminnych i lokalnych, chodników, placów, alejek parkowych 

położonych na terenie miasta i Gminy Paczków w okresie od dnia 01.11.2010 r. do dnia 30.04.2011 r. 

zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 tj. w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1. USŁUGI TRANSPORTOWE TRANSPORT TOWAROWY 

Roman Szczotka 
Kamienica 5 
48-370 Paczków 

2. Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „MARK-BUD” 
ul. Armii Krajowej 19 
48-370 Paczków 

3. a/a 
 
 

 


